

# Agro Tech Foods Limited

Regd. Office: 31, Sarojini Devi Road, Secunderabad - 500 003  
CIN: L15142TG1986PLC006957, Ph: 040-66650240 Fax: 040-27800947

## Extract of Financial Results for the Quarter and Nine months ended 31 December 2018

(₹ in Lakhs)

Sl. No.	Particulars	Standalone				
		Quarter ended		Nine months ended		Year ended
		31-12-2018 (Unaudited)	31-12-2017 (Unaudited)	31-12-2018 (Unaudited)	31-12-2017 (Unaudited)	31-03-2018 (Audited)
1	Total Income	21,670	21,481	62,606	59,769	81,261
2	Net Profit for the period before tax and exceptional items	1,527	1,370	3,958	3,715	4,894
3	Net Profit for the period before tax and after exceptional items	1,527	1,370	3,958	3,715	4,894
4	Net Profit for the period after tax and exceptional items	997	903	2,556	2,413	3,165
5	Total Comprehensive Income for the period (comprising Profit for the period after tax and Other Comprehensive Income after tax)	997	903	2,556	2,413	3,165
6	Paid-up equity share capital (Face value of ₹ 10/- per share)	2,437	2,437	2,437	2,437	2,437
7	Reserves (excluding revaluation reserve as per Ind AS)					31,570
8	Earnings per share (of ₹ 10/- each)					
	Basic (₹)	4.25	3.88	10.93	10.38	13.60
	Diluted (₹)	4.25	3.88	10.91	10.38	13.60

### NOTES:

- The above is an extract of the detailed format of quarter and nine months ended financial results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the quarter and nine months ended financial results are available on the Stock Exchange websites, [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com), [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and Company's website [www.atfoods.com](http://www.atfoods.com).
- The above results were duly reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their meeting held on 22 January 2019.
- The operating segment of the Company is identified to be "Foods", as the 'Chief Operating Decision Maker' (CODM) reviews business performance at an overall company level as one segment. Therefore, the disclosure as per Ind AS 108 - 'Operating Segments' and Regulation 33(1)(e) read with clause (L) of Schedule IV of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 is not applicable to the Company.
- The statutory auditors have carried out limited review of the results of the Company for the quarter and nine months ended 31 December 2018.
- Comparative figures have been regrouped/ reclassified to conform to the current period's/ year's presentation.
- The Company has adopted Ind AS 115, Revenue from Contracts with Customers (which replaces earlier revenue recognition standards) using the cumulative effect method (without practical expedients), with the effect of initially applying this standard recognised at the date of initial application (i.e. 1 April 2018). Accordingly, the information presented for the year ended 31 March 2018 and quarter and nine months ended 31 December 2017 have not been restated (i.e. it is presented, as previously reported, under Ind AS 18, Revenue). The application of Ind AS 115 has resulted in reclassification from other expenses to revenue, resulting in reduction of revenue for the quarter ended 31 December 2018 and nine months ended 31 December 2018 by ₹ 157 lakhs and ₹ 472 lakhs respectively. There are no material impacts of transition to Ind AS 115 on retained earnings as on 1 April 2018.
- On 04 November 2018, a fire broke out at one of the manufacturing facilities of the Company which caused damage to the Company's property, plant, equipment and inventory. The Company lodged claim with the insurance company for losses suffered which is under survey by the insurance company. The Company has recorded a loss of ₹ 2,435 lakhs (₹ 2,202 lakhs towards property plant and equipment and ₹ 233 lakhs towards inventory) arising from such incident for the quarter and nine months ended 31 December 2018. Further, the Company have also recognised the insurance claim receivable to the extent of aforesaid losses. The aforementioned losses and the corresponding credit arising from insurance claim receivable has been presented on a net basis (₹ Nil) under Exceptional items in these financial results. There are no disputes made by the insurance company against such claim till the date of these financial results.  
Also, the Company is in the process of determining its final claim for loss of property, plant and equipment and losses incurred due to interruption of business and has accordingly not recorded any further claim arising therefrom at this stage.

Date : 22 January 2019  
Place : Gurugram

Visit our website at: [www.atfoods.com](http://www.atfoods.com)

Sd/-  
Managing Director  
Sachin Gopal  
DIN 07439079

F  
Tel: +91

Notice is  
Rule 22  
statutory  
Obligator  
and regul  
for the fol

Sl. No.
1
2

The Com  
Statemen  
whose na  
date:

(a) thr

(b) thro  
to th

Voting rig  
of Membe  
treat this r

The Com  
e-voting f  
through P  
24, 2019  
opt for on  
been prov

The Boar  
Practicing  
No. F234  
and trans  
postal ba  
February  
February  
shall not t

Any Mem  
corp-secr  
Company  
Form ce  
<https://www>  
and <https://www>  
respective

The resu  
announce  
Registere  
([www.wip](http://www.wip)  
Registrar

In case c  
Members  
040-6716

Place: E  
Date: J

BUSINESS STANDARD

24/1/2019

# Agro Tech Foods Limited

Regd. Office: 31, Sarojini Devi Road, Secunderabad - 500 003  
 CIN : L15142TG1986PLC006957, Ph: 040-66650240 Fax: 040-27800947

**31 డిసెంబర్ 2018 తో ముగిసిన త్రైమాసిక మరియు తొమ్మిది నెలల కాలానికి ఆర్థిక ఫలితాల యొక్క సారాంశము**

(₹ లక్షలలో)

క్ర. సం.	వివరములు	స్థానాలవస				
		ముగిసిన త్రైమాసికం		ముగిసిన తొమ్మిది నెలలు		ముగిసిన సంవత్సరం
		31-12-2018 (అడిట్ చేయబడినది)	31-12-2017 (అడిట్ చేయబడినది)	31-12-2018 (అడిట్ చేయబడినది)	31-12-2017 (అడిట్ చేయబడినది)	31-03-2018 (అడిట్ చేయబడినది)
1	మొత్తం ఆదాయం	21,670	21,481	62,606	59,769	81,261
2	వికర లాభం కాలానికి వచ్చు మరియు మిశ్రమంపందగిన విటంలకు ముందు	1,527	1,370	3,958	3,715	4,894
3	వికర లాభం కాలానికి వచ్చుకు ముందు మిశ్రమంపందగిన విటంల తరువాత	1,527	1,370	3,958	3,715	4,894
4	వికర లాభం కాలానికి వచ్చు మరియు మిశ్రమంపందగిన విటంల తరువాత	997	903	2,556	2,413	3,165
5	మొత్తం సమగ్ర ఆదాయం కాలానికి (సమగ్ర తర్వాత కాలానికి లాభం మరియు వచ్చు తర్వాత వికర సమగ్ర ఆదాయము కలిగి ఉన్నది)	997	903	2,556	2,413	3,165
6	చెల్లించిన ఈక్విటీ వాటా మూలధనం (ప్రతి వాటా మూఖ విలువ ₹ 10/-)	2,437	2,437	2,437	2,437	2,437
7	రిజర్వులు (రివెన్యూయేషన్ రిజర్వులు మిశ్రమం ఇండి ఎయిన్ ప్రకారం)					31,570
8	ప్రతి వాటా ఆర్డరులు (ఒకొక్కటి ₹ 10/- చొప్పున)					
	బేసిక్ (₹)	4.25	3.88	10.93	10.38	13.60
	రైల్వేబిడ్ (₹)	4.25	3.88	10.91	10.38	13.60

సూచనలు :

1. పైన తెలిపిన వివరాలు సబ (రిస్కింగ్ అడ్వాంటేజ్ మరియు డిస్కోజిల్ రిస్కెర్మెంట్) రెగ్యులేషన్స్ 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్ 33 క్రింద స్టాక్ ఎక్స్చేంజ్లో సమర్పించిన ముగిసిన త్రైమాసిక మరియు తొమ్మిది నెలల కాలానికి ఆర్థిక ఫలితాల యొక్క వివరాలను తమ ద్వారా యొక్క సారాంశం, ముగిసిన త్రైమాసిక మరియు తొమ్మిది నెలల కాలానికి ఆర్థిక ఫలితాల యొక్క పూర్తి సమాచార స్టాక్ ఎక్స్చేంజ్ వెబ్సైట్లలో [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com), [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) మరియు కంపెనీ వెబ్సైట్ [www.atfoods.com](http://www.atfoods.com) లో అందుబాటులో ఉన్నది.
2. పైన తెలిపిన ఫలితాలు అడిట్ కమిటీచే సమీక్షించబడినవి మరియు 22 జనవరి 2019న జరిగిన బోర్డు ఆఫ్ డైరెక్టర్స్ వారి సమావేశంలో అమోదించబడినవి.
3. డిప్ ఎవరేటింగ్ రెసిస్ట్ మేటర్ "ఓ.బి.డి.యం" ఒక్కసార్లూ ఓవర్ లెవల్ కంపెనీ లెవల్ వద్ద వ్యాపార విస్తరణ పనితీరును సమీక్షించిన విషయంగా కంపెనీ యొక్క అవరేటింగ్ రిపోర్ట్ "పుబ్లిక్" గా గుర్తించబడింది. అందువలన సబ (రిస్కింగ్ అడ్వాంటేజ్ మరియు డిస్కోజిల్ రిస్కెర్మెంట్) రెగ్యులేషన్స్ 2015 యొక్క సెక్షన్ IV యొక్క క్లౌజ్ (ఎ) తో చదవబడే రెగ్యులేషన్ 33(1)(బి) మరియు ఐఐఐ ఎస్ 108- 'అవరేటింగ్ రిపోర్ట్' ప్రకారం డిస్కోజిల్ ఆఫ్ డిస్కోజిల్ పూర్తి విమోచన "ఓ కంపెనీ" వకు వర్తించదు.
4. 31 డిసెంబర్ 2018 తో ముగిసిన త్రైమాసిక మరియు తొమ్మిది నెలల కాలానికి సంబంధించిన ఫలితాలను కంపెనీ యొక్క సంస్థాగత అడిటర్లచే వరమిత పరీక్ష చేపట్టబడినవి.
5. సరిపోల్డ్ కాలపు సంఖ్యలు, ప్రస్తుత కాలపు సంఖ్యలతో సరిపోల్డకు అనుగుణంగా రిట్రాన్ / రిజిస్ట్రేషన్ చేయబడినవి.
6. కంపెనీకు Ind-AS 115, రెవెన్యూ ప్రాజెక్ట్ విత్ కస్టమర్స్ కు వర్తించే చట్టం (ఐఐఐ సెక్షన్ రెవెన్యూ రిజిస్ట్రేషన్ స్టాండర్డ్స్ కు భర్తీ చేసినది), మొదటిగా ఈ స్టాండర్డ్స్, 1 ఏప్రిల్ 2018 నుంచి వర్తించును. కంపెనీ క్యూమలేటివ్ ఎఫెక్టివ్ వర్తించిన అమలుపరచినది. తదనుగుణంగా 31 మార్చి 2018 తో ముగిసిన సంవత్సరము మరియు 31 డిసెంబర్, 2017 తో ముగిసిన త్రైమాసిక మరియు తొమ్మిది నెలల కాలానికి కొరకు సమాచారాన్ని మరియు సంఖ్యలను మార్చలేదు. (అనగా ముందు కాలానికి సంబంధించిన సంఖ్యలను Ind-AS 18, రెవెన్యూ ప్రకారం ప్రయోగించినది). Ind-AS 115 కు వర్తించు చేయగా, మొత్తం వ్యయాల నుండి ఆదాయానికి రిజిస్ట్రేషన్ చేయబడినది, ఫలితంగా 31 డిసెంబర్ 2018 తో ముగిసిన త్రైమాసిక మరియు తొమ్మిది నెలల కాలం కొరకు ₹ 157 లక్షలు మరియు ₹ 472 లక్షలు వరుసగా ఈ మేరకు ఆదాయం తగ్గినది. ఈ Ind-AS 115 కు వర్తించేయడం వలన 1 ఏప్రిల్, 2018 వాటికి ఉన్న లాభాలలో ఏ విధమైన ప్రభావం కలగలేదు.
- 7) 4 నవంబరు 2018న తారీఖున, కంపెనీ యొక్క ఒక ఉత్పాదక కర్మాగారం వద్ద అగ్ని ప్రమాదం సంభవించినది. దీని వల్ల కంపెనీ యొక్క ఆస్తి, స్టాండ్, పరికరాలు మరియు సరుకుల నిల్వలకు నష్టం కలిగినది. కంపెనీ ఈ వచ్చానికి సంబంధించి భీమా సంస్థకు దావా దాఖలుచేసినది. ఈ వస్తుం భీమా సంస్థ యొక్క వర్షంలో ఉంది. ఈ ప్రమాదానికి సంబంధించి కంపెనీ ₹ 2,435 లక్షలు (₹ 2,202 లక్షల విలువ కలిగిన ఆస్తి, స్టాండ్, పరికరాలు మరియు ₹ 233 లక్షల విలువ కలిగిన సరుకుల నిల్వలకు సంబంధించినవి) నష్టాన్ని 31 డిసెంబర్ 2018 తో ముగిసిన మూడు నెలలు మరియు తొమ్మిది నెలల కాలానికి సమాచారం చేసినది. అంతేకాక ఈ వచ్చానికి సంబంధించి స్వీకరించదగిన భీమా మొత్తాన్ని కూడా కంపెనీ సమాచారం చేసినది. పైన తెలిపిన వచ్చాన్ని మరియు క్లియర్ చేసిన స్వీకరించదగిన భీమా మొత్తాన్ని ఈ ఆర్థిక ఫలితాల మిశ్రమంపందగిన అంశాలు కింద విభజన ప్రాతిపదికన (₹ Nil) వర్ణించబడినవి. ఈ ఆర్థిక ఫలితాల తేలిక వరకు భీమా దాఖలను సంబంధించి భీమా సంస్థకు ఎటువంటి విధానాలు లేవు. అంతేకాక కంపెనీకి సంబంధించిన అప్పులు, స్టాండ్, పరికరాల తుది వచ్చాన్ని కంపెనీ విధియించే ప్రక్రియలో ఉంది. మరియు ఈ దశలో తదుపరి భీమా దావా దాఖలయిన కంపెనీ వ్యాపారానికి సంబంధించిన అంతరాయ వచ్చాన్ని సమాచారం చేయలేదు.

సం/-  
 మేనేజింగ్ డైరెక్టర్  
 సచిన్ గోపాల్  
 డిస్ : 07439079

తేదీ : 22 జనవరి 2019  
 స్థలం : గురుగ్రామ్

Visit our website at: [www.atfoods.com](http://www.atfoods.com)

NAVA, TELANGANA 24/1/2019

దరు వ్యక్తులు సర్టిఫైడ్ డిప్లొమా, సి.ఎస్.ఎస్.సి. మిడియా సిబ్బందిని పలు విధాల పని పోలిసులు దురుసుగా వారనీ, వారి పై హార్ట్ చేశారు. సమితి సభ్యులు

## బాటలు

కానని చెప్పారు. ధాకరమన్నారూ. స్పష్టం చేశారు. గ్రెస్ ప్రభుత్వం ప్రశ్నించారు. రంలే ఉండని, ఎలా సాధ్యమని కోవణలు చేసిన ఏ నిర్ధారణలతో పీ ట్యాంపరింగ్ పీల్ గెలిచిన గా కొనసాగే

## చైతన్య

లింపియాట్లో శ్రీచైతన్య తమ దని శ్రీచైతన్య లిపారు. అదే ర్వాతీయ గణిత అంతర్జాతీయ 92 ర్యాంకులు 2541 మెడల్స్ తెలిపారు.